aAnd 3AKA3A HANUWWKAUTE B WHATS APP

+79299820967

BKYCHO
[1OKYLLATb

BTOPbBIE BNTIOAOA

roBdaXXbW LWWEYKHA

OCCOBYKO

CYOAK C COYCOM M3 NYKA NOPEN
TPECKA C MAPUHAOOM

DOUNE ©®OPEJ/IM B COYCE TEPUAKH
KOTNETKW KYPUHDbIE Mo CJIMBOYHO-
rPMBHbIM COYCOM

nnoB

®EPMEPCKWW UbINJIEHOK B BEJTOM BUHE
MHOEWKA C OBOWAMMW B KUCNO-
CNAOKOM COYCE

BE®CTPOrAHOB C BE/IbIMA TPUBAMHU

FrAPHWPDI

MOPE

PUC MO-KUTANCKU
ATUTUM C NECTO
PATATYH

PO NBbl

3ANEYEHHbIA CET 705 T
XUTOBbIN CET 830 I
MHOrIO 1IOCOCH 660 I'

BNIOAOA HA MAHTANE

MUHU-LLALJBIK N3 TUFPOBDbIX
KPEBETOK C UYKMHW 10LWUT. 450 P
MUHU-LLALLNBIK N3 CBUHWUHDbI C
AHAHACAMM 10WLT. 700 TP

MUHU NIONA-KEBAB U3 TENMATUHDI
10 LLUT. 500 TP

1170
1170
1290
1170
1600

780
660
1100

700
1100

290
330
390
590

3000
4600
4600

5500

5900

5100
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NEGEPTD
KAJIbAH

SABTPAKMHW

CbIPHUKW CO CMETAHOM 1500

BIUHYUKN C BUWWHEW U CMETAHOW 1300

BAUHYUKMN C TBOPOITOM U CMETAHOW 1400
OECEPTDbI

MADODPUH 350

UMN3KEWK 350

MEOOBUK 350

LWOKONMAOHOE ®OHAOK NMPEMUYM

(KNYBHUKA, AHAHAC, BAHAH, BUHOTPAL)
NMOOAETCH C BEJIbF/MACKUM LUOKOJTAOOM 4000
TOPT 1Kl (LWOKONTAOHbIN/®PYKTOBDbIN) 6000

ABTOPCKUWE KAJNTbS{HDbI

T4 MANTUHA KOJA 4000
KOKOC YHEPHUKA AHAHAC 4000
OblHA FPYLWA CY®DIJIE 4000
BA3SUJ/TUK KITIOKBA MAJTMHA 4000

ABTOKO MAHIO MAPAKY W4 4000
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HATNTUTKKU U
AJIKOI0J1b

ANKOroinb

WAMMNAHCKOE BOSCO MN.cn/ n.cyx
WWAMMNAHCKOE MONDORO ASTI BEJIOE
WAMMNAHCKOE MONDORO BRUT
WWAMNOAHCKOE MARTINI ASTI

BUHO MUKUTAHWN KPACHOE MN.C¥X
BUHO KMHO3MAPAYINW KPACHOE MN.Ch
BUHO PINOT GRIGIO

BUMHO SAUVIGNON BLANC

BUCKWMN MONKEY SHOULDER 0,5

BUCKW MACALLAN DOUBLE CASK 12Y.0. 0,5
BUCKW JACK DANIEL'S
MOET & CHANDON

KOKTEWNMU

MOXWUTO
MOXUTO BE3ANTKOTOJIbHbIN

HAMUTKMHAU

BOOA BOHAKBA 0,5
BOPXOMMU

COCA-COLA / FANTA / SPRITE 0,33
COK RICH 1 1 ANENNIbCUH / ABNTOKO /
BULLHSA

1000
3500
3700
3500
2400
2400
2400
2500
10000
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4900
20000

900
600
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300
300

450
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YAU, KODE

KO®DE

9CMNPECCO
AMEPUKAHO
JIATTE
KAMYYHUHO

Q9JINTHDBLIE HA U

3PN rPEN 0,6

BMLWIHEBbIXA WY NY3P 0,6

TE T'YAHb MHb 0,6

YEPHbIX C BACUNIbKOM U YABPEL,OM 0,6
HAA/IbHbIN ®PYKT 0,6
KAPKALE 0,6

AMENbCHWH B LLOKOJNALE 0,6
MULWKWMN TAMMMU 0,6
MOJTOYHbIW YNIYH 0,6

ynyr MAHro 0,6

YNnyH OblHA 0,6

CEHYA 0,6

470
470
470
470

390
390
390
390
390
390
390
390
390
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